
UCHWAŁA NR 796/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/228/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/228/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 7 do nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/228/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/228/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 18 do nr 19 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 190 995,62 19 177 684,29

Drogi publiczne powiatowe 26 190 995,62 19 177 684,29

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 068 882,00 7 675 570,67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska
na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

1 650 000,00 1 052 609,67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska
na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

4 000 000,00 3 157 829,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

113 750,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny, proces budowlany-
pomoc finansowa z Miasta Mława

840 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

16 122 113,62 11 502 113,62

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - środki
RFRD

700 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny, proces budowlany-środki
z FDS

3 920 000,00 0,00

60014

-113 750,00

-700 000,00

-3 920 000,00

-840 000,00

-4 620 000,00

-2 393 311,33

-597 390,33

-842 171,00

-7 013 311,33

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-7 013 311,33

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 430 869,95 432 311,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 869,95 432 311,87

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 216,92

dochody bieżące SP 0,00 1 216,92

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 225,00

dochody bieżące SP 0,00 225,00

750 Administracja publiczna 144 419,00 148 811,63

Starostwa powiatowe 22 900,00 27 292,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00 23 892,63

dochody bieżące SP 18 000,00 22 392,63

758 Różne rozliczenia 49 077 760,00 49 090 162,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

35 228 646,00 35 241 048,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 228 646,00 35 241 048,00

dochody bieżące SP 35 228 646,00 35 241 048,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 647 927,07 646 027,07

Powiatowe urzędy pracy 445 100,00 443 200,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

445 100,00 443 200,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw na
covid-19

28 000,00 26 100,00

855 Rodzina 2 276 633,97 2 276 803,97

Rodziny zastępcze 732 694,32 732 864,32

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

31 871,59 32 041,59

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 31 871,59 32 041,59

116 143 242,88 109 146 438,10

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -6 996 804,78

170,00

170,00

85508

85333

75801

75020

170,00

-1 900,00

-1 900,00

170,00

12 402,00

-1 900,00

-1 900,00

12 402,00

70005

12 402,00

4 392,63

12 402,00

4 392,63

4 392,63

225,00

225,00

4 392,63

1 216,92

1 441,92

1 216,92

1 441,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

596 016,00 609 616,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

596 016,00 609 616,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

595 816,00 609 416,00

Dochody bieżące PZD 595 816,00 609 416,00

675 169,00 688 769,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

13 600,00

13 600,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

13 600,00

Razem: 13 600,00

75618 13 600,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 102 819,00 104 049,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 102 819,00 104 049,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

33 325,00 30 407,80

Dochody bieżące PODN 27 561,20 24 721,20

Dochody z podatku VAT 5 763,80 5 686,60

0830 Wpływy z usług 69 494,00 73 641,20

Dochody bieżące PODN 69 494,00 73 334,00

Dochody z podatku VAT 0,00 307,20

102 819,00 104 049,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 230,00

4 147,20

3 840,00

307,20

-2 917,20

-2 840,00

-77,20

80142 1 230,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

1 230,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 218,00 5 448,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 218,00 5 448,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 218,00 5 448,00

Dochody bieżące PPP 3 447,00 4 447,00

Dochody z podatku VAT 771,00 1 001,00

4 218,00 5 448,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 230,00

1 230,00

1 000,00

230,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 230,00

85406 1 230,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 963,00 424 363,00

Internaty i bursy szkolne 416 963,00 424 363,00

0830 Wpływy z usług 305 590,00 309 390,00

Dochody bieżące BS 288 905,56 292 705,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 37 600,00

Dochody bieżące BS 34 000,00 37 600,00

416 963,00 424 363,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 600,00

7 400,00

3 800,00

3 800,00

3 600,00

85410 7 400,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

7 400,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 105 601,00 144 749,80

Obiekty sportowe 105 601,00 144 749,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

9 000,00 15 800,00

Dochody bieżące MHS 6 000,00 12 800,00

0830 Wpływy z usług 7 151,27 39 500,07

Dochody bieżące MHS 751,27 35 050,07

Dochody z podatku VAT 6 400,00 4 450,00

105 601,00 144 749,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 950,00

6 800,00

6 800,00

39 148,80

32 348,80

34 298,80

92601 39 148,80

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

39 148,80

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 861,85 238 303,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 861,85 238 303,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595,26 8 647,16

zadania bieżące SP 0,00 51,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,92 1 207,83

zadania bieżące SP 0,00 5,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 367,22

zadania bieżące SP 0,00 1 367,22

4300 Zakup usług pozostałych 96 965,74 98 965,74

zadania bieżące SP 28 985,74 30 985,74

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00 38 000,00

zadania bieżące SP 40 000,00 38 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16,89

zadania bieżące SP 0,00 16,89

750 Administracja publiczna 8 916 703,52 8 921 096,15

Starostwa powiatowe 8 395 032,60 8 399 425,23

4260 Zakup energii 125 928,00 130 320,63

zadania bieżące SP 125 928,00 130 320,63

758 Różne rozliczenia 994 410,23 992 920,23

Różne rozliczenia finansowe 95 388,67 93 898,67

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 95 388,67 93 898,67

zadania bieżące SP 95 388,67 93 898,67

801 Oświata i wychowanie 5 371 354,28 5 383 756,28

Szkoły podstawowe specjalne 86 390,41 98 792,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 390,41 98 792,41

ZUS i podatek w jednostkach oświatowych 86 390,00 98 792,00

80102

75814

75020

12 402,00

12 402,00

12 402,00

12 402,00

4 392,63

4 392,63

-1 490,00

-1 490,00

-1 490,00

-1 490,00

4 392,63

4 392,63

-2 000,00

16,89

16,89

5,91

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

1 367,22

1 367,22

51,90

51,90

5,91

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

1 441,92

70005 1 441,92

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 372,25 103 965,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 145 872,25 82 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 357,25 79 950,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
organizacyjnych powiatu mławskeigo-dochody z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych wpłynęły w 2020 r.

3 143 357,25 79 950,00

22 874 696,65 19 828 035,95

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

90005

-3 046 660,70

-3 063 407,25

-3 063 407,25

-3 063 407,25

-3 063 407,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 47 834 746,96 39 786 996,30

Drogi publiczne powiatowe 47 834 746,96 39 786 996,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 14 100,00

Zadania bieżące PZD 500,00 14 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 944 484,96 33 883 134,30

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

100 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

1 650 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

4 000 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne-środki wolne

750 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne-środki z Ochrony Środowiska

900 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

113 750,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-środki własne

250 649,00 0,00-250 649,00

-4 000 000,00

-750 000,00

-900 000,00

-113 750,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 047 750,66

60014 -8 047 750,66

13 600,00

13 600,00

-8 061 350,66

-100 000,00

-1 650 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany - środki z
RFRD

700 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów-Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra, wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-koszty
kwalifikowane (z wolnych śr.)

100 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-
pomoc finansowa z Miasta Mława

840 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-
środki z FDS

3 920 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00  w miejscowości
Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa Marszałek

0,00 3 157 829,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00  w miejscowości
Wyszyny Kościelne- środki Ochrony Srodowiska

0,00 900 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00  w miejscowości
Wyszyny Kościelne-środki wolne

0,00 152 609,67

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00 w miejscowości
Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa  Gminy Stupsk

0,00 1 052 609,67

47 834 746,96 39 786 996,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-700 000,00

-100 000,00

-840 000,00

-3 920 000,00

3 157 829,00

-8 047 750,66

900 000,00

152 609,67

1 052 609,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 093 870,65 5 093 870,65

Licea ogólnokształcące 4 962 147,15 4 962 147,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 206,95 63 608,95

Zadania bieżące ILO 46 206,95 63 608,95

4270 Zakup usług remontowych 177 500,00 160 098,00

Remont dachu w ILO 119 000,00 101 598,00

5 098 870,65 5 098 870,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-17 402,00

0,00

17 402,00

17 402,00

-17 402,00

80120 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 072 121,44 1 073 121,44

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 508 442,09 509 442,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 992,00 6 692,00

Zadania bieżące PODN 5 992,00 6 692,00

4260 Zakup energii 50 162,20 50 462,20

Zadania bieżące PODN 41 162,20 41 462,20

1 072 121,44 1 073 121,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

300,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

1 000,00

80142 1 000,00

700,00

700,00

300,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 371 929,96 3 370 029,96

Powiatowe urzędy pracy 3 371 929,96 3 370 029,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 239 863,96 2 237 963,96

Środki FP na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw na covid-19

28 000,00 26 100,00

5 904 426,94 5 902 526,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-1 900,00

-1 900,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

-1 900,00

Razem: -1 900,00

85333 -1 900,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 306 863,99 1 307 863,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 299 758,99 1 300 758,99

4260 Zakup energii 30 744,06 31 744,06

Zadania bieżące PPP 30 744,06 31 744,06

1 312 237,99 1 313 237,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 000,00

Razem: 1 000,00

85406 1 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 456 572,08 1 463 972,08

Internaty i bursy szkolne 1 456 572,08 1 463 972,08

4260 Zakup energii 170 717,05 178 117,05

Zadania bieżące BS 170 717,05 178 117,05

1 459 786,08 1 467 186,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

7 400,00

7 400,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

7 400,00

Razem: 7 400,00

85410 7 400,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200,00 2 010,60

Pozostała działalność 2 200,00 2 010,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 010,60

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 200,00 2 010,60

855 Rodzina 1 992 843,95 1 993 033,35

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 992 843,95 1 993 033,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 078,96 7 078,99

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 1 690,00 690,03

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 547,04 164 747,04

zadania bieżące Centrum Administracyjne 51 106,04 51 306,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 064,18 17 864,18

zadania bieżące Centrum Administracyjne 17 728,18 17 528,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 531,42 251 808,25

zadania bieżące Centrum Administracyjne 56 500,00 74 776,83

4260 Zakup energii 53 656,87 50 056,87

zadania bieżące Centrum Administracyjne 9 292,43 5 692,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 555,00 1 680,00

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 875,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 944,39 117 944,39

zadania bieżące Centrum Administracyjne 53 279,97 45 279,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 295,68 2 735,68

zadania bieżące Centrum Administracyjne 1 500,00 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 583,00 613,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 0,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 9 684,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 5 000,00 3 684,00-1 316,00

-1 316,00

30,00

30,00

-8 000,00

-560,00

-560,00

-875,00

-875,00

-8 000,00

-3 600,00

18 276,83

-3 600,00

-200,00

-200,00

18 276,83

-2 000,00

200,00

200,00

-999,97

85510 189,40

-2 999,97

-189,40

-189,40

189,40

85495 -189,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-189,40

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 602,00 28 421,48

zadania bieżące Centrum Administracyjne 18 038,00 17 857,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 414,06

zadania bieżące Centrum Administracyjne 3 000,00 2 414,06

1 995 043,95 1 995 043,95

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-585,94

-585,94

0,00

-180,52

-180,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 591 370,81 2 591 540,81

Rodziny zastępcze 2 239 731,81 2 239 901,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 577,07 149 747,07

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 4 641,94 4 811,94

3 548 118,61 3 548 288,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

170,00

170,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

170,00

Razem: 170,00

85508 170,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 156 739,00 1 197 837,80

Obiekty sportowe 1 156 739,00 1 197 837,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 694,16 142 792,96

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 0,00 20 549,40

Zadania bieżące MHS 101 694,16 122 243,56

1 156 739,00 1 197 837,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

41 098,80

92601 41 098,80

41 098,80

20 549,40

20 549,40

Razem: 41 098,80

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 068 882,00 7 675 570,67

Drogi publiczne powiatowe 10 068 882,00 7 675 570,67

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 068 882,00 7 675 570,67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola
Szydłowska na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w
miejscowości Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa z Gminy
Stupsk

1 650 000,00 1 052 609,67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola
Szydłowska na odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w
miejscowości Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa z
Województwa Mazowieckiego

4 000 000,00 3 157 829,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-
Pniewo-Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-
porozumienie z Gminą Strzegowo

113 750,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-
wykonanie dokumentacji technicznej, podział geodezyjny, proces
budowlany-pomoc finansowa z Miasta Mława

840 000,00 0,00

855 Rodzina 1 527 875,97 1 528 045,97

Rodziny zastępcze 251 888,32 252 058,32

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

31 871,59 32 041,59

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 31 871,59 32 041,59

12 228 285,65 9 835 144,32

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem: -2 393 141,33

170,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 393 311,33

60014 -2 393 311,33

-2 393 311,33

-597 390,33

-842 171,00

-113 750,00

-840 000,00

170,00

85508 170,00

170,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 168 882,00 7 775 570,67

Drogi publiczne powiatowe 10 168 882,00 7 775 570,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 168 882,00 7 775 570,67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

1 650 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

4 000 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

113 750,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-
pomoc finansowa z Miasta Mława

840 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00  w miejscowości
Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa Marszałek

0,00 3 157 829,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00 w miejscowości
Wyszyny Kościelne- pomoc finansowa  Gminy Stupsk

0,00 1 052 609,67

10 168 882,00 7 775 570,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 052 609,67

-2 393 311,33

3 157 829,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 393 311,33

60014 -2 393 311,33

-2 393 311,33

-1 650 000,00

-4 000 000,00

-113 750,00

-840 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 251 888,32 252 058,32

Rodziny zastępcze 251 888,32 252 058,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 166,07 41 336,07

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 4 641,94 4 811,94

251 888,32 252 058,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

170,00

170,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

170,00

Razem: 170,00

85508 170,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 796/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CAC34-D88F-4BE6-9530-E1AF263A0084. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19

